Ebu’l-Fedâil Yusuf b. Hilal es-Safedî’nin Keşfü’l-esrâr ve hetkü’l-estâr Adlı Tefsirinin İncelenmesi, Yüksek

Lisans Tezi, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, 2003. Enes Büyük, “Safedî’nin Kur’ân’ın Kur’ân’la Tefsiri

Yöntemine Yaklaşımı”, Marife 20/1 (2020), 39- 63. Ahmad Mukhtar Adam, “Yusuf b. Hilal es-Safedî (ö.

696/1296) ve Keşfü’lesrâr ve hetkü’l-estâr Adlı Tefsirindeki Metodu”, Düzce Üniversitesi İlahiyat Fakültesi

Dergisi, 4/1 (Bahar 2020): 40-63. Enes Büyük, “Klasik Dönemde Kur’ân’da Neshi Reddeden Bir Müfessir: